2724 STAGING MBL000786480 90.00 40 40 58.00 2319.96 9.00 208.80 9.00 208.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2737.55

2 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING MBL000766076 52.00 100 100 33.50 3349.90 9.00 301.49 9.00 301.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.88

Total: 140 140 5669.86 510.29 510.29 0.00 0.00 0.00 6690.43

Amount 
(INR) :

Six Thousand Six Hundred and Ninety and Forty Three paisa Only